
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
 Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy            číslo 2/2020            ročník 19 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

    
 

 
 
Tak jako minulý rok přináší už druhé číslo zpravodaje konečnou tabulku 

18. ročníku Hylvátské tenisové ligy. Bohužel se nezastavil propad počtu účastníků, a 
tak jsme letos vytvořili nový rekord. Ligu letos odehrálo pouhých pět hráčů. 
 
 V překonávání smutných rekordů budu pokračovat i z pohledu statistika. 
Nejkratší nejdelší set roku odehráli 7:5 Kapoun Ma. a Mlynář. Nejkratší nejdelší zápas 
roku, který měl pouhých 25 gamů odehráli mistr a vicemistr ligy Donát Vá. a Polák. 
 

Dlouho to vypadalo, že letos nebudeme moci udělit Kanára roku. S touto situací 
se, ale nechtěl smířit hráč Šafář a v posledních dvou zápasech si dva kanáry obstaral. 
Zvláště ten druhý ho mohl mrzet, protože ho vyfasoval v přímém souboji o třetí místo 
od Kapouna Ma. 

 
Vyhlášení ligy spojené s turnajem čtyřher letos proběhlo v sobotu 5. září. 

Naštěstí od Rakeťáka nám přálo i počasí. Ale o tom už v jiném zpravodaji. Stejně jako 
již několik posledních let nad námi visí hrozba, že liga nebude mít ředitele. Funkci po 
skončení sezony položil dlouholetý ředitel. Je to sice už několikáté složení funkce, ale 
obávám se, že tentokrát definitivní. Takže kromě hráčů, kteří by pozvedli úroveň ligy 
na její dávnou úroveň, bude potřeba sehnat ještě nějakého činovníka, který by se staral 
o organizaci. 
 
 
Donát Vá. – Mlynář  6:1 6:2   Polák – Mlynář  6:1 6:2 
Kapoun Ma. – Mlynář 6:3 7:5   Polák – Šafář   6:1 6:1 
Polák – Kapoun Ma.  6:1 6.1   Šafář – Mlynář  6:4 6:3  
Donát Vá. – Polák  2:6 6:1 6:4  Donát Vá. – Šafář  6:0 6:1 
Donát Vá. – Kapoun Ma. 6:2 6:1   Kapoun Ma. – Šafář  6:4 6:0 
 
 
 
Konečná tabulka ligy: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: David Polák, 07. 09. 2020 

1. Donát Václav 4  4 0  50 18  4 
2. Polák David 4  3 1  47 21  3 
3. Kapoun Martin 4  2 2  30 36  2 
4. Šafář Jiří 4  1 3  19 43  1 
5. Mlynář Josef 4  0 4  21 49  0 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.ustinadorlici.cz
http://www.tepvos.cz/
http://www.sportbart.cz/

